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COVID-19 Vaccine Roll Out

* Vaccine and pharmaceutical treatments continue to form the first line of defence’ in the
government’s plan for living with COVID-19.

» Care home residents, those over 75 years and the most vulnerable are now being
offered a spring/summer COVID-19 booster.

e The Joint Committee on Vaccination and Immunisation has recommended an
additional autumn booster for care home staff and residents, frontline health and social
care workers, all those aged 65 and over, and those 16-64 years old in a clinical risk

group.

* People aged 12 and over who had a severely weakened immune system at the time of
their first two doses of Covid-19 vaccine are now being offered:
Third primary dose
Booster dose
Spring/Summer dose
A

PROUD irmingh L
ci

4P | Birmir
oy o @ IETER
2022




COVID-19 Vaccine

The council continues to support the NHS in delivering the large-scale vaccination
programme which to date has been very successful. The list of eligible people can be
found here: https://www.nhs.uk/conditions/coronavirus-covid-19/coronavirus-
vaccination/who-can-get-the-vaccine/

Figures from the GOV.UK website indicates that 68.6% of the Birmingham population
aged 12 years and over have had their 1st vaccine dose, 63.2% their 2nd dose, and
42.0% their booster dose. This compares to 93.1%, 87.1% and 68.5% in England.

Recent data in this report shows decreased uptake in some cohorts. This is due to
ongoing data adjustments at the source*, which causes eligibility and uptake to
fluctuate compared to previous weeks. This can produce apparent decreases which are
especially noticeable in cohorts with high uptake, but low week-on-week increases in
current take-up for the 1st and 2nd doses.

*This is due to various techniques used for data validation and individuals can ;
be re-categorised according to changes in their age, location, etc., as well as to &} A
BIRMINGHA

take account of mortality.
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https://www.nhs.uk/conditions/coronavirus-covid-19/coronavirus-vaccination/who-can-get-the-vaccine/
https://coronavirus.data.gov.uk/details/vaccinations?areaType=ltla&areaName=Birmingham

Birmingham COVID-19 Vaccination: 1st, 2"d and Booster Doses by Date
NIMS Data (Extracted 27/06/2022)

Birmingham - All Doses Comparison Aged 12+ by Date .
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COVID-19 Vaccination, Uptake by Date

1st Dose Vaccination Uptake Aged 12+ by Date 2nd Dose Vaccination Uptake Aged 12+ by Date Booster Dose Vaccination Uptake Aged 12+ by Date
—Bimingham —England —West Midlands :

==t —Birmingham — England — West Mdlands —Birmingham —England —Wes! Midiands

- Vit Uptabs

FRIPE PP IS
iV S A A A A A Y

O
FFEFEE,

L A O

Uptake of 15t dose has slowed since the end of June 2021, whilst uptake of 2"d dose slowed in mid-
August 2021. According to GOV.UK figures, the current rate of uptake for the 1st, 2nd and booster doses
in Birmingham residents aged 12 years and over (68.6%, 63.2%, 42.0%) remains significantly lower than
the rates for West Midlands (80.2%, 75.9%, 58.8%) and England (93.1%, 87.1%, 68.5%).

Source: GOV.UK, accessed 27 June 2022
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% Priority Groups, COVID-19 Vaccinated - NIMS data updated 27/06/2022

5-11 years
Eligible - 126k
1stdose - 7.1%

12-15 years
Eligible - 72k
1st dose - 40.9%
2nd dose — 25.7%

12 years and over
1stdose - 68.5%
2nd dose - 64.0%
Booster dose - 43.3%

Under-50s*
1stdose - 59.9%
2nd dose - 54.0%
Booster dose - 28.8%

50 years and over
1st dose - 85.6%
2nd dose - 84.2%
Booster dose - 72.3%

65 years and over

1st dose - 90.8%
2nd dose - 89.9%
Booster dose - 83.0%

* Under 50s are aged 12-49 years old

Booster uptake
All ages - 43.3%
>80yrs - 84.9%

Clinically Extremely

Vulnerable
1st dose - 87.6%
2nd dose - 85.1%
Booster - 66.0%

COVID At Risk
1st dose - 80.7%
2nd dose -77.1%
Booster - 54.7%
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Uptake in Birmingham Residents -1t, 2"d and Booster Doses

NIMS Data (Extracted 27/06/2022)

Vaccine 1st, 2nd and Booster % Uptake among Birmingham Residents
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Uptake of 1st, 2"d and booster
doses remain consistently
lower amongst under-50s
compared to over-50s.

Identified vulnerable groups
including over-65s, clinically
extremely vulnerable and
COVID at-risk cohorts show
good uptake of 1stand 2nd
doses, with booster uptake
between 54% and 83%.

Booster uptake in NHS and
social care workers is lower
than the uptake of the 1stand
2n doses.

CEV - clinically extremely vulnerable group at risk of
severe illness from COVID-19

Carers LA/DWP - Carers under local authority or
Department for Work and Pensions jurisdiction
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COVID-19 Vaccination - 1st Dose by Ward
NIMS Data (Extracted 27/06/2022

_ % uptake of 1st Dose of COVID _ % uptake of 1st Dose of COVID
Vaccination data extracted 27-06-22 Vaccination data extracted 27-06-22

Ward Name L}/F\)/?;Set?tzal Warc:/l) gftake CEV COR\i/:II() at Ca[eArs - Ward Name L}/:)/farset(;tzza\l War(i gftake CEV COR\i/lE at Ca[eArs -
Acocks Green 68.9% 90.8% 88.6% 81.8%  83.0% Frankley Great Park 76.9% 94.6% 89.6% 833% 79.7%
Allens Cross 76.2% 94.7% 92.6% 84.0% 85.2%  Garretts Green 67.5% 88.7% 87.1% 79.9% 83.2%
Alum Rock 55.6% 78.0% 83.5% 76.6% 84.8%  Glebe Farm & Tile Cross 67.0% 91.0% 85.7% 78.5% 82.6%
Aston 58.5% 78.9% 83.6% 759% 81.9%  Gravelly Hill 60.3% 88.0% 87.7% 77.5% 81.8%
Balsall Heath West 57.5% 84.5% 82.3% 73.3% 65.0%  Hall Green North 72.6% 91.8% 89.7% 827% 81.4%
Bartley Green 74.2% 93.7% 88.7% 82.7% 83.1%  Hall Green South 83.5% 95.7% 93.6% 88.9% 92.9%
Billesley 75.7% 92.6% 91.2% 84.5% 83.3% Handsworth 57.1% 81.0% 83.3% 74.3%  79.3%
Birchfield 54.9% 78.1% 80.0% 71.2% 73.5%  Handsworth Wood 67.6% 88.9% 87.7% 81.4% 78.7%
Bordesley & Highgate 54.1% 79.4% 78.6% 70.1% 70.7%  Harborne 70.5% 92.1% 90.0% 83.7% 84.4%
Bordesley Green 56.2% 78.8% 83.5% 754% 78.2%  Heartlands 59.9% 82.6% 84.4% 77.6% 81.0%
Bournbrook & Selly Park 61.9% 93.6% 90.3% | 82.4% | 77.0% Highter's Heath 80.0% 94.6% 92.4% 87.6% 86.6%
Bournville & Cotteridge 80.0% 94.8% 92.4% 88.4%  84.9%  Holyhead 50.5% 75.7% 81.0% 69.9% 73.1%
Brandwood & King's Heath 79.6% 93.7% 923% 87.2% 922% King's Norton North 79.9% 94.6% 923% 852% 86.4%
Bromford & Hodge Hill 67.9% 92.6% 87.3% 80.1%  84.5% King's Norton South 73.2% 93.2% 89.7% 81.2% 82.5%
Castle Vale 72.0% 93.9% 92.0%  84.5% | 80.8% Kingstanding 70.6% 90.6% 89.9% 81.5% 82.3%
Druids Heath & Monyhull 76.4% 93.7% 92.1%  82.6% 90.9% Ladywood 54.1% 76.7% 78.7% 725% 73.1%
Edgbaston 61.7% 89.6% 86.8% 80.7%  78.7%  Longbridge & West Heath 80.8% 95.5% 94.0% 83.2% 87.4%
Erdington 72.0% 92.8% 90.7%  82.9% 84.6% Lozells 61.3% 80.0% 86.7% 76.4% 75.2%

Within this category, 75% or more of the ward Within this category, between 50% and 75% of the  Within this category, less than 50% of the ward

have been vaccinated ward have been vaccinated have been vaccinated



COVID-19 Vaccination - 1st Dose by Ward
NIMS Data (Extracted 27/06/2022

_ % uptake of 1st Dose of COVID _ % uptake of 1st Dose of COVID
Vaccination data extracted 27-06-22 Vaccination data extracted 27-06-22

Moseley 73.9% 91.4% 89.0% 81.9% 84.1%  Stirchley 78.2% 92.9% 92.2% 86.6% 82.6%
Nechells 52.1% 83.5% 80.5% 72.5% 73.1%  Stockland Green 62.4% 88.5% 86.4% 77.3% 85.4%
Newtown 50.4% 73.2% 75.5% 685% 61.0%  Sutton Four Oaks 90.0% 96.9% 97.5% 94.9% 86.4%
North Edgbaston 58.0% 83.1% 83.2% 759% 77.3%  Sutton Mere Green 89.5% 97.1% 95.0% 923% 91.5%
Northfield 84.1% 96.2% 93.9% 89.5%  92.9%  Sutton Reddicap 81.7% 95.1% 94.7% 88.3% 89.0%
Oscott 76.2% 92.3% 90.8% 85.8% 79.5%  Sutton Roughley 88.0% 96.3% 95.6% 92.6% 91.9%
Perry Barr 67.6% 91.1% 88.4% 81.3% 83.4%  Sutton Trinity 87.3% 96.0% 96.7% 92.4% 90.2%
Perry Common 70.9% 91.2% 86.6% 80.8% 84.4%  Sutton Vesey 87.2% 95.8% 952% 90.9% 89.5%
Pype Hayes 72.6% 91.8% 90.8% 83.7% 80.3%  Sutton Walmley & Minworth 87.8% 96.4% 96.4% 93.3% 86.7%
Quinton 77.6% 93.2% 90.2% 86.3% 85.0%  Sutton Wylde Green 88.8% 96.2% 96.0% 93.0% 95.7%
Rubery & Rednal 77.9% 95.0% 921% 83.5% 83.3% Tyseley & Hay Mills 63.2% 85.7% 87.7% 79.0% 84.3%
Shard End 72.7% 94.1% 90.9% 83.3% 78.8% WardEnd 57.4% 84.0% 822% 765% 78.9%
Sheldon 79.2% 95.0% 91.6% 86.4% 86.9% Weoley & Selly Oak 69.8% 92.6% 89.8% 81.5% 82.0%
Small Heath 60.8% 83.0% 86.0% 79.3% 82.8%  Yardley East 77.2% 94.5% 92.7% 86.4% 87.9%
Soho & Jewellery Quarter 53.3% 75.8% 78.5% 68.9% 747%  Yardley West & Stechford 67.3% 90.5% 88.1% 80.8% 86.1%
South Yardley 76.2% 92.5% 88.4% 84.4% 93.1%

Sparkbrook & Balsall Heath East 58.1% 80.0% 82.7% 73.6%  76.6%

Sparkhill 60.3% 83.1% 85.7% 763% 82.4%

Within this category, 75% or more of the ward Within this category, between 50% and 75% of the  Within this category, less than 50% of the ward

have been vaccinated ward have been vaccinated have been vaccinated



Ward Name

Acocks Green

Allens Cross

Alum Rock

Aston

Balsall Heath West
Bartley Green

Billesley

Birchfield

Bordesley & Highgate
Bordesley Green
Bournbrook & Selly Park
Bournville & Cotteridge
Brandwood & King's Heath
Bromford & Hodge Hill
Castle Vale

Druids Heath & Monyhull
Edgbaston

Erdington

COVID-19 Vaccination - 2nd Dose by Ward
NIMS Data (Extracted 27/06/2022)

% uptake of 2nd Dose of COVID
Vaccination data extracted 27-06-22

Ward total
uptake 12+

63.9%
71.5%
49.4%
52.3%
52.6%
69.9%
70.9%
49.5%
49.4%
50.1%
60.4%
76.9%
76.0%

62.1%
67.0%
71.8%

59.5%
68.5%

Ward uptake
65+

90.2%
94.1%
75.0%
77.7%
82.2%
93.1%
91.6%
77.2%
77.7%
76.5%
93.1%
94.5%

93.2%

91.5%
92.9%
92.7%

88.8%
92.0%

Within this category, 75% or more of the ward

have been vaccinated

CEV

86.4%
90.2%
79.4%
81.1%
79.6%
87.0%
88.4%
77.6%
75.2%
80.7%
88.9%
90.7%
89.4%
85.2%
89.5%
89.5%

85.9%
88.3%

Within this category, between 50% and 75% of the

COVID
at Risk

77.9%
80.6%
71.7%
71.5%
68.6%
79.3%
80.5%
67.4%
65.4%
71.3%
80.0%
85.0%
83.5%
76.1%
81.6%
78.3%

78.2%
80.0%

Carers -
LA

78.1%
80.6%
80.5%
77.5%
62.4%
80.4%
78.9%
72.1%
67.7%
75.9%
70.5%
82.7%
88.9%
81.1%
79.2%
83.0%

80.3%
82.1%

Ward Name

Frankley Great Park
Garretts Green

Glebe Farm & Tile Cross
Gravelly Hill

Hall Green North

Hall Green South
Handsworth
Handsworth Wood
Harborne

Heartlands

Highter's Heath
Holyhead

King's Norton North
King's Norton South
Kingstanding
Ladywood

Longbridge & West Heath

Lozells

ward have been vaccinated

Ward total

uptake 12+

72.4%
61.7%
61.4%
55.3%
67.7%
79.8%
51.4%
63.5%
68.1%
53.3%
75.7%
45.6%
75.9%

68.5%
65.2%
51.4%

77.1%
55.1%

Within this category, less than 50% of the ward

Ward uptake
65+

93.9%
87.9%
90.2%
86.9%
91.3%
95.2%
79.9%
88.2%
91.4%
81.2%
93.7%
74.8%
94.0%
92.5%
89.5%
75.6%

95.1%
78.2%

have been vaccinated

CEV

87.7%
85.4%
82.0%
84.6%
87.8%
92.6%
80.2%
86.1%
88.2%
80.5%
90.5%
79.1%
90.9%
88.6%
87.7%
76.1%

93.0%
83.8%

COVID
at Risk

80.1%
75.9%
74.6%
72.8%
79.2%
86.0%
69.8%
79.2%
80.9%
72.7%
84.6%
66.8%
82.5%
78.0%
77.9%
69.1%

80.2%
72.3%

% uptake of 2nd Dose of COVID
Vaccination data extracted 27-06-22

Carers -
LA

78.0%
76.6%
78.4%
75.0%
77.8%
86.7%
76.3%
75.8%
83.0%
77.8%
85.4%
65.4%
84.0%
76.7%
78.1%
70.2%

86.3%
74.4%



COVID-19 Vaccination - 2nd Dose by Ward
NIMS Data (Extracted 27/06/2022)

_ % uptake of 2nd Dose of COVID _ % uptake of 2nd Dose of COVID
Vaccination data extracted 27-06-22 Vaccination data extracted 27-06-22

Ward Name L:/Z;rs;?tzal Warcigjftake CEV COR\i/SIE at Ca[i's - Ward Name L:/‘\)/?;'Setc;?l Warigftake CEV COR\i/lE at Ca[eArs -
Moseley 70.4% 90.6% 86.2%  78.4%  79.0%  Stirchley 74.7% 92.3% 91.1% 84.2% 80.4%
Nechells 47.1% 81.8% 77.5% 68.3% 68.5%  Stockland Green 57.3% 87.3% 83.6% 72.6% 822%
Newtown 44.1% 71.4% 70.8% 62.6% 58.0%  Sutton Four Oaks 88.2% 96.6% 96.2% 93.3% 86.4%
North Edgbaston 53.8% 82.2% 80.8% 71.8% 68.8%  Sutton Mere Green 87.2% 97.0% 94.5% 90.7% 91.5%
Northfield 81.0% 95.8% 92.0% 86.9% 91.7%  Sutton Reddicap 78.6% 94.8% 93.1% 85.4% 87.9%
Oscott 71.9% 91.7% 89.1% 822% 77.4%  Sutton Roughley 85.8% 95.7% 94.6% 91.5% 90.3%
Perry Barr 63.2% 90.5% 85.7% 78.4%  79.3%  Sutton Trinity 85.5% 95.5% 96.0% 91.4% 90.2%
Perry Common 66.0% 90.4% 85.0% 77.0% 80.5%  Sutton Vesey 84.8% 95.5% 95.1% 89.2% 89.5%
Pype Hayes 68.6% 91.2% 88.9% 80.7% 79.5%  Sutton Walmley & Minworth 85.6% 96.2% 95.0% 91.1% 85.8%
Quinton 73.7% 92.5% 87.8% 83.8% 82.3%  Sutton Wylde Green 86.9% 95.9% 94.5% 91.9% 93.5%
Rubery & Rednal 73.5% 94.2% 90.1% 81.1%  83.3%  Tyseley & Hay Mills 57.9% 84.8% 85.4% 75.0% 78.6%
Shard End 67.3% 93.6% 88.5% 79.2% 75.0%  Ward End 50.7% 81.9% 788% 71.2% 72.6%
Sheldon 75.0% 94.7% 90.3% 83.5% 82.4%  Weoley & Selly Oak 65.9% 92.0% 87.9% 77.9% 79.9%
Small Heath 54.6% 81.4% 82.4% 74.8% 78.2%  Yardley East 72.7% 93.4% 89.9% 83.0% 83.5%
Soho & Jewellery Quarter 49.0% 74.3% 74.7% 63.7% 70.9%  Yardley West & Stechford 61.3% 89.2% 85.6% 75.8% 80.6%
South Yardley 72.3% 92.1% 86.5% 81.8% 92.0%
Sparkbrook & Balsall Heath East 51.9% 78.4% 78.8% 68.8% 71.2%
Sparkhill 54.5% 81.8% 828% 718%  79.5%

Within this category, 75% or more of the ward Within this category, between 50% and 75% of the  Within this category, less than 50% of the ward

have been vaccinated ward have been vaccinated have been vaccinated



COVID-19 Vaccination - Booster Dose by Ward
NIMS Data (Extracted 27/06/2022)

% uptake of Booster Dose of COVID % uptake of Booster Dose of COVID
Vaccination data extracted 27-06-22 Vaccination data extracted 27-06-22

Ward Name :gf;get?t;l Warcé]) ; Eta ke CEV COR\i/lE at Ca[eArs - Ward Name LY:: arsetc;tzal Wa ri gftake CEV COR;/lE at CaC—Z‘rs -
Acocks Green 42.4% 83.2% 69.8% 56.9% 53.4%  Frankley Great Park 52.7% 88.8% 76.8% 619% 64.2%
Allens Cross 54.1% 90.1% 789% 66.0% 66.7%  Garretts Green 38.6% 81.1% 66.1% 53.3% 47.7%
Alum Rock 17.7% 47.3% 38.6% 30.4% 34.3%  Glebe Farm & Tile Cross 37.0% 82.4% 60.5% 495% 53.1%
Aston 241% 59.9% 55.1% 413% 45.0% Gravelly Hill 34.6% 78.4% 65.6% 51.7% 51.1%
Balsall Heath West 26.1% 63.1% 52.5% 36.7% 35.9%  Hall Green North 41.9% 84.0% 65.4% 51.7% 48.4%
Bartley Green 51.7% 89.1% 75.4% 62.4% 64.4%  Hall Green South 60.1% 91.2% 81.5% 682% 71.4%
Billesley 50.0% 86.4% 72.9% 60.2% 56.5%  Handsworth 27.6% 66.2% 582% 441% 49.6%
Birchfield 24.0% 62.4% 52.4% 38.9% 449%  Handsworth Wood 40.7% 80.3% 67.3% 56.4% 61.8%
Bordesley & Highgate 26.3% 61.6% 47.8% 39.4% 31.3% Harborne 56.5% 88.5% 789%  68.0% 71.6%
Bordesley Green 22.1% 56.0% 46.8% 37.8% 38.3%  Heartlands 23.9% 66.1% 48.7% 385% 41.3%
Bournbrook & Selly Park 48.7% 89.5% 78.5% 65.1% 60.7%  Highter's Heath 56.6% 89.6% 80.9% 67.1% 68.3%
Bournville & Cotteridge 64.3% 91.8% 83.0% 729% 73.4%  Holyhead 25.4% 62.5% 59.0% 44.4% 50.0%
Brandwood & King's Heath 58.9% 88.2% 745% 66.4% 71.1%  King's Norton North 59.7% 91.3% 81.4% 66.5% | 75.3%
Bromford & Hodge Hill 34.3% 81.7% 59.1% 46.1% 50.7%  King's Norton South 50.4% 87.8% 777% 60.2% 56.3%
Castle Vale 49.6% 88.8% 80.1% 66.6% 59.2%  Kingstanding 43.5% 83.8% 71.8% 57.5% 56.1%
Druids Heath & Monyhull 53.4% 88.4% 764% 60.7% 72.7%  Ladywood 36.4% 68.0% 58.6% 50.7%  45.2%
Edgbaston 47.4% 85.6% 74.9%  64.2% 65.6%  Longbridge & West Heath 59.7% 92.1% 825% 64.0% 71.4%
Erdington 51.7% 88.2% 77.5% 64.2% 70.5%  Lozells 24.6% 56.4% 53.5% 40.2% 45.0%

Within this category, 75% or more of the ward Within this category, between 50% and 75% of the ~ Within this category, less than 50% of the ward

have been vaccinated ward have been vaccinated have been vaccinated



COVID-19 Vaccination - Booster Dose by Ward
NIMS Data (Extracted 27/06/2022)

% uptake of Booster Dose of COVID % uptake of Booster Dose of COVID
Vaccination data extracted 27-06-22 Vaccination data extracted 27-06-22

Wadtome  Jerdionl Werduwele oy COUD Camss g Wariesl VWedwe oy COVD Co:
Moseley 51.1% 83.4% 67.5% 55.5% 50.3% Stirchley 58.7% 87.6% 80.3% 68.9% 71.7%
Nechells 25.0% 67.5% 50.7% 40.1% 40.7%  Stockland Green 35.8% 79.2% 64.0% 50.8% 64.3%
Newtown 21.4% 56.9% 46.0% 34.2% 33.0%  Sutton Four Oaks 75.8% 95.4% 91.7% 84.4% 75.0%
North Edgbaston 33.1% 73.1% 61.4% 47.5% 49.2%  Sutton Mere Green 74.2% 95.8% 91.6% 81.9% 78.0%
Northfield 66.2% 93.6% 85.5% 74.5% | 82.1%  Sutton Reddicap 63.2% 92.5% 84.8% 71.8% 74.7%
Oscott 52.3% 87.6% 78.9% 65.4% 57.9%  Sutton Roughley 72.9% 94.8% 91.0% 84.0% 79.0%
Perry Barr 42.4% 84.2% 70.2% 57.4% 58.0%  Sutton Trinity 72.6% 93.8% 90.6% 83.3% 88.2%
Perry Common 45.7% 84.5% 70.1% 56.6% 60.2%  Sutton Vesey 71.1% 93.4% 89.5% 792% 78.2%
Pype Hayes 51.5% 87.2% 76.8% 65.3% 65.0%  Sutton Walmley & Minworth 71.5% 93.9% 88.3% 798% 74.3%
Quinton 56.9% 88.6% 77.8% 695% 69.4%  Sutton Wylde Green 74.9% 94.4% 91.1% 82.6% 84.8%
Rubery & Rednal 56.2% 91.2% 80.7% 64.0% 74.4%  Tyseley & Hay Mills 32.2% 74.2% 58.6% 47.9% 53.6%
Shard End 48.5% 89.3% 76.9% 62.7% 53.8%  Ward End 19.9% 60.5% 42.2% 33.3% 44.2%
Sheldon 55.8% 90.3% 79.4% 66.4% 65.3%  Weoley & Selly Oak 49.5% 87.7% 75.9% 60.3% 64.6%
Small Heath 23.5% 583%  51.0% 39.3% 37.3% Yardley East 49.1% 86.4%  721% 59.6% 59.3%
Soho & Jewellery Quarter 30.1% 62.6% 54.6% 41.8% 46.2% Yardley West & Stechford 34.4% 81.0% 59.0% 48.8% 54.6%
South Yardley 50.6% 86.9% 66.6% 61.3% 66.7%

Sparkbrook & Balsall Heath East 21.0% 56.0% 447% 32.5% 31.3%
Sparkhill 23.1% 59.7% 463% 33.7% 40.2%
Within this category, 75% or more of the ward Within this category, between 50% and 75% of the  Within this category, less than 50% of the ward

have been vaccinated ward have been vaccinated have been vaccinated



COVID-19 Vaccine Uptake 15t Dose aged 12+

First Dose

[ 1586%-
[ 56.3% -
B 54.2% -
B c2.2% -
B 50.4% -
[_] Wards with 60%+ uptake

(wards with less than 60% uptake)
NIMS Data (Extracted 27/06/2022)

Wards with under 60% uptake of vaccine
D Bham_Constituencies

59.9%
58.5%
56.2%
54.1%
52.1%

Produced by Birmingham Public Health Division (2022)
® Crown copyright and database rights 2022 Ordnance Survey 100021326,

Total Total Total Total Total
Ward Name Uptake Uptake Uptake Uptake Uptake
12+ 16+ 12-49 50+ 65+
Newtown 50.4% 52.3%
Holyhead 50.5% 51.9%
Nechells 52.1% 54.7%
Soho & Jewellery Quarter 53.3% 54.9% 49.1% 67.7% 75.8%
Ladywood 54.1% 55.1% 50.7% 70.4% 76.7%
Bordesley & Highgate 54.1% 56.2% 49.6% 72.6% 79.4%
Birchfield 54.9% 56.8% 48.8% 70.2% 78.1%
Alum Rock 55.6% 58.8% 49.8% 75.0% 78.0%
Bordesley Green 56.2% 58.8% 51.0% 72.4% 78.8%
Handsworth 57.1% 58.7% 51.4% 71.8% 81.0%
Ward End 57.4% 60.9% 50.7% 78.3% 84.0%
Balsall Heath West 57.5% 59.9% 49.7% 78.6% 84.5%
North Edgbaston 58.0% 59.3% 52.1% 73.7% 83.1%
Sparkbrook & Balsall Heath East 58.1% 60.6% 52.6% 75.1% 80.0%
Aston 58.5% 60.8% 53.4% 74.2% 78.9%
Heartlands 59.9% 63.1% 53.8% 78.9% 82.6%

» The table highlights the wards with less than 60% uptake.

» Although wards with less than 60% uptake of the first dose are still
concentrated in the centre of Birmingham, the wards at that level (less
than 60% uptake) appear to be reducing.

» Bournbrook and Selly Park and Edgbaston achieved 60% uptake in early
May, and Sparkbrook achieved 60% in mid-May.



COVID-19 Vaccine Uptake 2"d Dose, aged 12+

(wards with less than 60% uptake)
NIMS Data (Extracted 27/06/2022)

Total Uptake Total Uptake Total Uptake Total Uptake

12+ 16+ 12-49 50+ Total Uptake 65+

Ward Name

) . Newtown 44.1% 46.7%
Wards with und.er 60% uptake of vaccine Holyhead 45.6% 47.9%
[ Siah Goninienciss Nechells 47.1% 50.3% 40.3% 72.2% 81.8%
Second Dose
o, £ 5o oho & Jewellery Quarter .0% 1% 2% . :
| s54%  50.5% Soho & Jewellery Qi 49.0% 51.1% 44.2% 65.2% 74.3%
[ ]534%-553% Alum Rock 49.4% 53.2% 42.7% 72.2% 75.0%
7] 50.8% - 53.3% Bordesley & Highgate 49.4% 52.1% 44.3% 70.4% 77.7%
I 47.2% - 50.7% Birchfield 49.5% 52.3% 42.2% 68.2% 77.2%
B 44 1% 47.1%
Bordesley Green 50.1% 53.5% 43.5% 70.3% 76.5%
[ ] Wards with 80%-+ uptake
\Ward End 50.7% 55.0% 42.7% 75.7% 81.9%
Handsworth 51.4% 53.9% 44.3% 69.8% 79.9%
Ladywood 51.4% 52.7% 48.0% 68.4% 75.6%
Sparkbrook & Balsall Heath East 51.9% 55.3% 45.3% 72.6% 78.4%
Aston 52.3% 55.6% 45.8% 72.1% 77.7%
Balsall Heath West 52.6% 55.8% 43.9% 76.4% 82.2%
Heartlands 53.3% 57.5% 45.9% 76.2% 81.2%
North Edgbaston 53.8% 55.6% 46.8% 72.3% 82.2%
Sparkhill 54.5% 57.8% 47.1% 76.2% 81.8%
Small Heath 54.6% 58.3% 47.5% 76.4% 81.4%
Lozells 55.1% 58.1% 49.9% 71.8% 78.2%
e Gravelly Hill 55.3% 57.9% 44.8% 77.4% 86.9%
sele
Hayils Stockland Green 57.3% 60.0% 46.3% 80.1% 87.3%
Tyseley & Hay Mills 57.9% 61.1% 49.2% 79.0% 84.8%
Edgbaston 59.5% 60.4% 51.4% 83.2% 88.8%

» The table highlights the wards with less than 60% uptake.

» As with 15t dose, areas with less than 60% uptake of the 2nd dose still appear to be
concentrated in the centre of Birmingham.

* Yardley West & Stechford achieved 60% in mid-April, and Bournbrook and Selly
Park achieved 60% in mid-May.

Produced by Birmingham Public Health Division (2022)
@© Crown copyright and database rights 2022 Ordnance Survey 100021326



COVI D_1 9 Va CCi he U pta ke Booste r Dose' a g ed 1 2 + Total Uptake 12+ Total Uptake 16+ Total Uptake 12-49 Total Uptake 50+ Total Uptake 65+

IAlum Rock

o ard End 19.9% 22.1%

(wa rds WIth Iess than 60% upta ke) ISparkbrook & Balsall Heath East 21.0% 22.9%

Newtown 21.4% 23.1%

NlMS Data (EXtI’aCted 27/06/2022) Bordesley Green 22.1% 24.2%
. . [Sparkhill 23.1% 25.2% 14.7% 47.8% 59.7%
Wards with under 60% uptake of vaccine [Small Heath 23.5% 25.8% 15.6% 47.7% 58.3%
" " Heartlands 23.9% 26.7% 14.7% 52.4% 66.1%
:I BhEmECONSIenEies . . Birchfield 24.0% 25.9% 14.7% 47.3% 62.4%
Booster Dose = With the exce ption lAston 24.1% 26.3% 16.0% 49.0% 59.9%
[ ]53.5%-59.7% f t h Lozells 24.6% 26.9% 17.8% 46.1% 56.4%
I 45.6% - 53.4% O e Ne;:hhellsd 25.0: 27.1;7z 1;.5: i;.g: 67.5:

-0 /0 - 9 Holyheal 25.4 27.5 16.4 I 62.5

- 37.1% - 457% NO rthern/more Balsall Heath West 26.1% 28.3% 16.6% 52.2% 63.1%
B Bordesley & Highgate 26.3% 28.3% 20.4% 50.6% 61.6%
I 27 7% - 37% afﬂ uent areas, |ess Handsworth 27.6% 29.7% 17.9% 52.6% 66.2%
Il 17.7% - 27.6% than 60% booster [Soho & Jewellery Quarter 30.1% 31.9% 24.2% 50.5% 62.6%
l:l Wards with 60%+ uptake . [Tyseley & Hay Mills 32.2% 35.2% 19.4% 63.4% 74.2%
u pta ke Is North Edgbaston 33.1% 34.9% 23.7% 58.0% 73.1%
. . Bromford & Hodge Hill 34.3% 37.5% 18.9% 67.5% 81.7%
wid esp read in other  [ardiey west & stechfora 34.0% 37.6% 20.2% 67.5% 31.0%
. . (Gravelly Hill 34.6% 36.9% 20.8% 63.5% 78.4%
pa rts of Birmin g ham. [ockand Green 35.8% 38.3% 21.1% 66.1% 79.2%
Ladywood 36.4% 37.5% 32.1% 57.4% 68.0%
IGlebe Farm & Tile Cross 37.0% 40.3% 20.8% 70.0% 82.4%
IGarretts Green 38.6% 42.0% 22.9% 70.9% 81.1%
Handsworth Wood 40.7% 43.3% 25.4% 68.3% 80.3%
Hall Green North 41.9% 45.4% 27.0% 72.6% 84.0%
In the SOUth Of the Perry Barr 42.4% 45.1% 24.9% 72.4% 84.2%
City, u pta ke in Af:ocks Gr.een 42.4% 45.6% 26.5% 72.6% 83.2%
. Kingstanding 43.5% 46.9% 26.0% 72.8% 83.8%
Bournville & Perry Common 45.7% 48.9% 27.9% 74.3% 84.5%
[Edgbaston 47.4% 49.5% 37.2% 77.2% 85.6%
Cotterldge (643%) lShard End 48.5% 51.9% 29.2% 79.2% 89.3%
fi5nh Cross) . Bournbrook & Selly Park 48.7% 29.7% 23.9% 78.9% 89.5%
S Highgale iardley and Northfield ardley East 29.1% 52.5% 27.9% 79.0% 86.4%
Bordesle IVESES: L . . eoley & Selly Oak 49.5% 53.1% 34.1% 77.9% 87.7%
o s 3 ) (66.2%) is hlgher Castle Vale 49.6% 53.4% 29.1% 80.7% 88.8%
Hasa : Billesley 50.0% 53.6% 32.8% 77.4% 86.4%
Sogneen Spaé;’%?" \ than the surroundi NG fing's Norton south 50.4% 54.4% 33.1% 78.3% 87.8%
= H [South Yardley 50.6% 54.1% 33.1% 78.4% 86.9%
wa rds Wlth |ess than [Moseley 51.1% 54.0% 37.2% 73.7% 83.4%
60% u pta ke . Pype Hayes 51.5% 54.9% 33.9% 78.1% 87.2%
Bartley Green 51.7% 55.2% 33.5% 79.6% 89.1%
Erdington 51.7% 54.6% 34.1% 78.6% 88.2%
Oscott 52.3% 55.7% 33.9% 79.3% 87.6%
Frankley Great Park 52.7% 56.8% 35.9% 80.5% 88.8%
Druids Heath & Monyhull 53.4% 56.8% 35.8% 79.4% 88.4%
|77 lAllens Cross 54.1% 58.0% 37.2% 81.0% 90.1%
King's”Druids Heath A0, [Sheldon 55.8% 59.0% 35.3% 82.8% 90.3%
Norton & Manyhull Rubery & Rednal 56.2% 59.8% 37.9% 83.1% 91.2%
Highter's Heath 56.6% 60.1% 38.1% 82.1% 89.6%
Harborne 56.5% 59.6% 45.0% 79.9% 88.5%
Quinton 56.9% 60.4% 40.6% 81.2% 88.6%
Produced by Birmingham Public Health Division (2022) IStirchley 58.7% 61.9% 47.3% 80.0% 87.6%
@© Crown copyright and database rights 2022 Ordnance Survey 100021326. Brandwood & King's Heath 58.9% 62.6% 44.3% 81.2% 88.2%
King's Norton North 59.7% 64.0% 41.2% 84.4% 91.3%
LLongbridge & West Heath 59.7% 63.1% 41.1% 84.6% 92.1%




COVID-19 Vaccine Uptake (1%t Dose) by Ethnicity in Lowest 10 Wards
NIMS Data (Extracted 27/06/2022)

% uptake of 1st dose of Covid vaccination data extracted 27/06/2022
Soho &
Holyhead Jewellery | Ladywood Bf_ﬂd:g:t); g Birchfield Bcg:l::rl‘ey Handsworth
Quarter ahg

Not recorded 21.2% 18.4% 23.7% 18.7% 28.8% 34.5% 24.7% 25.9% 30.7% 26.7%
African 53.1% 51.9% 54.2% 56.3% 54.0% 50.2% 53.8% 47.2% 47.8% 48.1%
Any other Asian background 57.9% 61.9% 57.5% 60.3% 55.1% 53.8% 58.9% 57.6% 59.5% 63.7%
Any other Black background 47.0% 37.4% 50.3% 43.2% 45.7% 50.0% 39.9% 45.4% 46.0% 36.9%
Any other ethnic group 51.3% 43.4% 46.0% 51.0% 53.0% 49.7% 52.5% 45.5% 42.5% 52.3%
Any other mixed background 41.7% 43.0% 41.3% 52.3% 54.4% 37.8% 38.2% 39.1% 43.7% 51.4%
Any other White background 43.3% 13.5% 41.5% 38.7% 49.5% 39.7% 30.6% 11.6% 20.4% 22.9%
Arab 68.8% 25.0% 36.4% 70.0% 47.2% 30.8% 71.4% 45.5% 38.2% 53.8%
Bangladeshi or British Bangladeshi 75.2% 76.6% 69.0% 69.3% 64.7% 76.1% 73.4% 72.1% 74.9% 73.9%
British, Mixed British 70.2% 65.3% 75.9% 77.9% 80.4% 72.4% 67.4% 71.5% 71.9% 68.3%
Caribbean 40.9% 43.3% 47.6% 39.1% 45.2% 46.7% 43.5% 52.6% 49.3% 40.9%
Chinese 31.0% 73.9% 31.0% 42.6% 43.2% 51.5% 48.6% 47.6% 72.2% 75.8%
Indian or British Indian 46.3% 70.5% 42.9% 69.4% 58.5% 66.0% 70.4% 65.2% 60.2% 72.7%
Irish 76.1% 84.1% 76.9% 71.7% 68.5% 68.3% 71.1% 74.4% 73.7% 67.9%
Pakistani or British Pakistani 60.5% 67.3% 65.2% 63.9% 67.6% 64.2% 66.1% 63.0% 65.1% 66.1%
Traveller 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.9% 6.3% 0.0%
White and Asian 41.5% 58.6% 64.0% 51.7% 54.2% 56.3% 44.4% 49.4% 34.2% 64.5%
White and Black African 44.9% 44.0% 61.6% 55.5% 62.8% 54.3% 48.5% 54.7% 52.1% 43.2%
White and Black Caribbean 29.9% 42.4% 40.3% 42.2% 39.8% 31.6% 37.8% 46.7% 33.9% 36.8%
Within this category, 75% or more of the ward Within this category, between 50% and 75% of the ~ Within this category, less than 50% of the ward
have been vaccinated ward have been vaccinated have been vaccinated
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COVID-19 Vaccine Uptake (2" Dose) by Ethnicity in Lowest 10 Wards
NIMS Data (Extracted 27/06/2022)

% uptake of 2nd dose of Covid vaccination data extracted 27/06/2022
O Bordesley . . Bordesley
Holyhead Jewellery 8 Highaate Birchfield Green Handsworth
Quarter ghgate

Not recorded 18.4% 16.1% 23.0% 16.7% 31.1% 22.3% 21.2% 26.4% 27.9% 23.5%
African 44.1% 43.9% 47.0% 49.0% 42.9% 39.4% 47.8% 40.6% 49.4% 40.5%
Any other Asian background 51.3% 56.2% 51.9% 54.7% 49.0% 49.7% 53.0% 53.4% 56.3% 55.8%
Any other Black background 39.8% 34.2% 41.0% 37.3% 44.3% 40.2% 35.9% 37.9% 32.1% 31.7%
Any other ethnic group 46.9% 38.8% 40.7% 47.4% 45.4% 39.0% 47.0% 37.7% 39.3% 45.4%
Any other mixed background 38.3% 38.8% 33.9% 47.1% 32.3% 32.0% 32.4% 34.9% 46.1% 42.1%
Any other White background 38.4% 11.8% 39.2% 35.8% 37.2% 10.1% 27.0% 18.2% 11.4% 20.2%
Arab 62.5% 25.0% 36.4% 70.0% 24.2% 39.4% 71.4% 35.3% 40.0% 53.8%
Bangladeshi or British Bangladeshi 66.0% 68.2% 62.4% 62.4% 69.1% 65.4% 66.6% 68.1% 68.4% 66.0%
British, Mixed British 63.5% 59.2% 71.2% 73.9% 67.9% 66.8% 63.0% 65.7% 72.5% 57.4%
Caribbean 36.8% 40.2% 44.5% 35.6% 43.0% 48.0% 40.3% 45.9% 43.7% 37.4%
Chinese 31.3% 69.6% 30.7% 42.1% 53.3% 47.6% 44.9% 66.7% 100.0% 73.6%
Indian or British Indian 44.2% 65.1% 40.0% 64.7% 62.7% 60.3% 65.2% 55.2% 62.3% 68.5%
Irish 70.1% 81.8% 76.9% 67.3% 63.5% 72.1% 66.7% 73.7% 74.2% 64.3%
Pakistani or British Pakistani 50.8% 58.6% 57.0% 56.1% 57.0% 56.1% 58.7% 58.3% 56.1% 58.6%
Traveller 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.9% 0.0% 6.3% 0.0% 0.0%
White and Asian 41.5% 48.3% 56.0% 49.2% 47.5% 39.0% 33.3% 28.9% 36.2% 61.3%
White and Black African 36.5% 40.0% 53.6% 45.3% 46.8% 43.4% 43.9% 39.7% 51.4% 35.1%
White and Black Caribbean 25.7% 36.4% 34.0% 36.7% 27.7% 38.3% 36.3% 30.5% 27.8% 34.2%
Within this category, 75% or more of the ward Within this category, between 50% and 75% ofthe ~ Within this category, less than 50% of the ward
have been vaccinated ward have been vaccinated have been vaccinated
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COVID-19 Vaccine Uptake (Booster Dose) by Ethnicity in Lowest 10 Wards
NIMS Data (Extracted 27/06/2022)

% uptake of booster dose of Covid vaccination data extracted 27/06/2022

. Sparkbrook
Ethnic Group & Balsall Bordesley Mm Heartlands| Birchfield m
Green
Heath East
Not recorded 7.3% 13.9% 8.6% 8.4% 11.9% 8.9% 19.3% 11.1% 9.0% 8.1%
African 11.0% 16.0% 11.4% 13.5% 11.7% 16.4% 8.5% 14.4% 17.0% 13.9%
Any other Asian background 15.7% 17.1% 17.8% 24.7% 21.9% 21.3% 21.5% 23.4% 22.4% 17.8%
Any other Black background 11.6% 10.0% 13.5% 11.1% 11.0% 11.5% 7.7% 12.3% 11.7% 17.4%
Any other ethnic group 15.2% 15.1% 11.2% 23.6% 13.7% 12.6% 10.6% 15.8% 22.3% 16.9%
Any other mixed background 12.5% 18.6% 15.0% 20.0% 12.7% 12.9% 18.8% 18.0% 16.7% 19.5%
Any other White background 4.8% 6.4% 13.4% 23.3% 11.4% 13.1% 12.7% 9.1% 13.5% 12.2%
Arab 15.2% 20.0% 12.0% 18.8% 5.9% 17.3% 13.2% 13.7% 28.6% 8.1%
Bangladeshi or British Bangladeshi 31.9% 26.9% 32.8% 31.6% 35.7% 33.5% 37.1% 38.1% 32.2% 34.4%
British, Mixed British 46.9% 55.1% 48.8% 47.2% 48.5% 53.7% 49.9% 55.1% 45.1% 40.5%
Caribbean 31.7% 25.7% 29.9% 19.2% 28.4% 36.0% 37.8% 29.6% 22.8% 25.6%
Chinese 28.6% 90.9% 50.0% 27.5% 66.7% 56.1% 35.7% 53.8% 32.7% 32.1%
Indian or British Indian 31.1% 26.7% 48.9% 32.5% 33.3% 50.0% 42.9% 35.0% 44.9% 38.4%
Irish 48.8% 64.5% 61.3% 56.7% 63.2% 71.9% 59.1% 73.9% 48.9% 56.0%
Pakistani or British Pakistani 17.7% 16.1% 18.2% 16.9% 22.0% 20.7% 22.6% 22.0% 20.5% 22.6%
Traveller 0.9% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 20.0% 0.0% 0.0% 2.5%
White and Asian 15.6% 17.0% 22.0% 29.3% 10.5% 14.8% 6.5% 16.7% 13.9% 13.1%
White and Black African 11.3% 20.0% 19.1% 10.2% 17.8% 16.7% 9.3% 12.8% 13.6% 14.9%
White and Black Caribbean 16.7% 7.4% 29.1% 10.7% 27.1% 33.0% 21.6% 19.4% 17.8% 17.2%
Within this category, 75% or more of the ward Within this category, between 50% and 75% of the  Within this category, less than 50% of the ward
have been vaccinated ward have been vaccinated have been vaccinated
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Legend
[ sram_constivencees
Unvaccinated
[ os-m8
B 349 -623
B 24 - 007
Bl oS - 1676
I 677 - 2629

Numbers of unvaccinated by LSOA, 1%, 2"d and booster doses

1st dose

Produced by Brmingham Pubbc Hesith Division (2022)
& Crown copyright and database nghts 2022 Ondnance Survey 100021326,

NIMS Data (Extracted 27/06/2022)

2nd dose
Legend
[ enam_censtitvencies
Unvaccnated
[ 112-383
[ 284 - a2
I 543 . 928
B oo - 1385
B 1356 - 2663
Bham_Wards_2018

Produced by Birmngham Publc Health Divsien (2022]
@Cenwn copyright and catahase nghts 2022 Onbnance Survey 100021325

Booster dose

Legend
[ sham_conginencies
Unvaccinated
[l23-629

[ 630 - 959

Bl o0 - 1338

B 1339 - 1965
1956 - 3316

Froduced by Birmingham Pubbc Health Drislon [2022)
& Crown copyright and dastabasa nghts 2022 Ordnanca Survey 1000291256

The largest concentration of unvaccinated individuals appear to be concentrated in the Edgbaston area, which has a large student population.
* The 18-29 years age group in this LSOA area of Edgbaston account for 64% of the estimated eligible resident population, compared to 21% in Birmingham
* This LSOA area has the largest eligible population (6.5k) for vaccination in Birmingham. Within this population, around 50% are fully vaccinated, and a 38% have had their boosters, with
gradual growth being seen.
* However, according to two surveys undertaken by the University of Birmingham, around 95% of students said they have been fully vaccinated.
* The 10 LSOAs with the largest numbers of unvaccinated are in six wards: Edgbaston, Bournbrook & Selly Park, Soho & Jewellery Quarter, Newtown, Alum Rock and Perry Barr



Birmingham Priority Age Group
Not Vaccinated 1st, 2"d and Booster Doses
NHS NIMS Extracted 27/06/2022

Vaccinated Not Vaccinated Vaccinated °

Priority Eligible Count Not Vaccinated

Uptake of 15t dose remains

First Dose Percentage Second Dose Percentage .
First Dose Second Dose consistently lower amongst
under-50s compared to over-
1617 34,320 17,350 49.4% 21,951 36.0% 50s.
1829 233,304 98,447 57.8% 111,391 52.3%
3039 207,931 80,974 61.1% 89,560 56.9%
40-49 170,283 48,529 71.5% 53,901 68.3% L
50 - 54 77,726 16,114 79.3% 17,915 77.0% The numbers Of individuals
5559 69,515 12,733 81.7% 13,997 79.9% ) 1t
60 - 64 57,730 8,669 85.0% 9,485 83.6% who have not received their 1
6569 45,570 5,527 87.9% 6,015 86.8% . .
7074 38,075 3,305 91.3% 3,550 90.7% dose reflects this, with more
o el 2081 2 e 2% than half of all unvaccinated
Priority Eligible Count Not Vaccinated Vaccinated individuals aged under 40.
Group (Booster Dose) Booster Dose Percentage
Booster
Booster uptake is also low in
1829 233,304 172,718 26.0%
030 o younger age groups, although
40 - 49 170,283 93,891 44.9% this is partly due to eligibility -
5054 77,726 32,692 57.9% > }
5559 69,515 24,269 65.1% requiring subjects to have
60 64 57,730 16,418 71.6% ; . "
6569 45.570 10,291 7.4 been fully vaccinated (with 1s
7074 38,075 6,013 84.2% .
7579 29,547 3,708 87.5% and 2" doses) before being
80+ 41,016 6,211 84.9%

eligible for a booster.
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Demographics of Vaccine Uptake: Deprivation (extract 27/06/2022)

Uptake of vaccine by deprivation shows lower uptake in more deprived communities (especially in the 16-50 age group),
compared to the affluent communities.

IMD Deprivation % uptake of 1st dose of Covid vaccination data extracted 27-06-22
. . Over g ) o - -~ . " _ " COVID At| Carers - | Carers -

Deprived (DQ1) 88.1% 90.5% 87.9% 84.2% 81.0% 77.1% 75.1% 67.5%  56.9% 52.9% 42.6% 34.2%  85.5% 77.5%  80.0% 73.9%
Moderately Deprived (DQ2 944% 94.1% 93.1% 90.0% 88.2% 85.1%  82.6% 75.0%  65.2% 62.0% 58.7% 485% 90.6% @ 84.4% 85.1% 78.6%
y Dep
Average (DQ3) 95.3% 949%  95.0% 92.8% 90.2% 88.7% 86.4% 78.5% 68.2% 66.1%  65.9% 57.2% 93.2% 87.9% 89.0% 81.5%
Moderately Affluent (DQ4) 96.1% 95.8% 958% 943% 91.8% 90.0% 88.7% 82.8% 72.1% 66.6% 73.7% 67.7% 95.1% 91.8% 89.5% 85.5%
Affluent (DQ5) 97.1% 97.5% 96.7%  95.0% 93.8% 93.1% 92.0% 879% 82.8% 82.6% 83.7% 77.2% 96.4% 94.0% 92.0% 84.0%
IMD Deprivation % uptake of 2nd dose of Covid vaccination data extracted 27-06-22
Deprived (DQ1) 86.9% 89.4% 86.9% 82.8% 79.2% 74.7%  72.3% 63.7% 52.0% 46.0%  28.4% 19.2%  82.6% 73.2%  76.1% 68.8%
Moderately Deprived (DQ2) 93.8% 93.7% 92.6% 89.2% 87.0% 83.8% 80.7% 72.4%  62.0% 57.4%  46.2% 329% 889%  81.6% 81.9% 74.2%
Average (DQ3) 949% 94.5% 94.8% 923% 89.4% 87.8% 84.9% 76.5% 65.5% 63.4% 53.7% 40.4% 91.7%  855%  86.8% 77.5%
Moderately Affluent (DQ4) 95.8% 954% 95.7% 93.8% 91.2% 893% 87.7% 81.7% 70.1% 64.8% 654% 53.7% 94.4% 90.2% 87.9% 83.7%
Affluent (DQ5) 96.8% 97.3% 96.4% 94.6% 93.5% 92.7% 91.1% 87.2% 81.0% 80.6% 751% 629%  95.6% 92.9% 92.0% 83.0%
: H % uptake of booster dose of Covid vaccination data extracted 27-06-22
IMD Deprivation B COVID At| C c
Deprived (DQ1) 76.8% 81.4% 77.1% 69.4%  63.1% 55.8%  48.7% 359%  23.8% 16.7% 5.2% 0.5% 59.6% 47.4%  49.8% 38.8%
Moderately Deprived (DQ2) 90.1% 90.7% 88.4% 82.6% 77.9% 723%  65.7% 53.5% 39.7% 32.4% 13.9% 1.4% 76.1% 63.6% 64.1% 48.9%
Average (DQ3) 92.0% 922% 91.0% 87.7% 825% 781% 72.7% 60.4% 46.2%  43.9% 19.3% 1.8% 81.2% 69.7%  72.3% 56.0%
Moderately Affluent (DQ4) 945% 942% 93.6% 90.8% 87.0% 83.6% 80.6% 70.4% 54.5% 482% 29.9% 2.4% 889% 80.3% 77.7% 67.8%
Affluent (DQ5) 96.1% 96.7% 952%  93.1% 91.7% 88.2% 855% 773% 655% 57.0% 33.7% 3.6% 92.6% 851% 86.2% 70.2%
Within this category, 75% or more have been vaccinated Within this category, less than 75% have been vaccinated
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Demographics of Vaccine Uptake: Gender (extract 27/06/2022)

Uptake of vaccine is similar in both genders.

m % uptake of 1st dose of Covid vaccination data extracted 27-06-22

Over 80y COVID At| Carers - | Carers -
Female 92.1% 92.9% 91.6% 88.8% 86.8% 84.8% 83.9% 78.2% 67.0% 61.3% 52.5% 41.3% 87.3% 81.9% 82.1% 76.4%
Male 91.6% 93.0% 91.0% 86.9% 83.2% 78.8% 75.3% 65.8% 55.8% 54.3% 46.6% 40.6% 88.0% 79.5% 82.4% 72.2%

M % uptake of 2nd dose of Covid vaccination data extracted 27-06-22
Female 91.2% 92.2% 90.9% 87.7% 85.3% 83.0% 81.5% 74.9% 62.5% 55.8% 38.3% 26.2% 84.4% 78.1% 78.6% 71.5%
Male 90.9% 92.3% 90.4% 85.9% 81.9% 77.0% 73.0% 62.7% 51.9% 48.7% 33.9% 25.2% 86.0% 76.0% 79.2% 67.3%

m % uptake of booster dose of Covid vaccination data extracted 27-06-22

Over 80y COVID At| Carers - | Carers -
Female 84.4% 86.5% 83.2% 77.3% 72.6% 67.1% 61.1% 49.3% 35.5% 28.7% 10.3% 0.8% 63.1% 54.6% 54.7% 41.7%
Male 85.6% 88.6% 85.3% 77.6% 70.6% 63.2% 55.2% 41.1% 28.5% 23.2% 8.6% 1.0% 69.4% 54.8% 59.2% 43.3%

Within this category, 75% or more have been vaccinated Within this category, less than 75% have been vaccinated
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Demographics of 1t Dose Vaccine Uptake: Ethnicity (extract 27/06/2022)

Across the priority groups uptake of vaccine is lower in African, Caribbean and Black communities, followed by the Arab and Chinese
communities, but there is a significant difference in the size of eligible populations in the ethnic and priority groups.

m % uptake of 1st dose of Covid vaccination data extracted 27-06-22
75- 70- COVID |Carers|Carers

Not recorded 65.0% 75.5% 73.6% 65.5% 59.5% 51.2% 48.3% 38.3% 33.5% 39.4% 34.2% 24.6% 81.0% 72.3% 76.5%  65.0%
African 71.0% 70.4% 73.2% 74.5% 72.2% 71.7% 72.7% 68.5% 55.8% 49.6% 34.0% 27.5% 80.0% 73.3% 74.8% 72.8%
Any other Asian
background 83.0% 86.5% 82.4% 83.3% 81.6% 81.2% 79.0% 73.4% 62.4% 59.3% 48.1% 42.2% 86.3% 80.5% 81.8% 75.7%
Any other Black
background 76.9% 73.0% 70.1% 66.7% 66.5% 63.2% 64.4% 55.6% 43.0% 42.3% 28.3% 18.8% 70.9% 61.8% 58.1% 52.3%

Any other ethnic group 76.8% 79.7% 77.4% 75.5% 74.8% 69.6% 70.5% 63.1% 54.7% 46.9% 38.8% 32.2% 78.7% 69.8% 74.0%  68.0%
Any other mixed

background 89.6% 91.8% 82.3% 75.0% 78.7% 72.0% 70.3% 65.0% 52.6% 50.2% 40.7% 35.6% 78.0% 66.6% 65.1%  55.4%
Any other White

background 92.1% 90.3% 84.7% 77.4% 73.1% 71.0% 63.3% 53.4% 44.9% 43.4% 37.2% 29.1% 78.7% 66.5% 81.6% 61.1%
Arab 81.3% 63.6% 76.5% 83.3% 59.2% 73.5% 69.8% 65.9% 50.4% 38.3% 31.2% 20.9% 65.5% 69.5% 69.2% 74.0%
Bangladeshi or British

Bangladeshi 82.8% 82.9% 84.7% 87.0% 87.7% 89.8% 89.7% 85.2% 73.7% 67.9% 60.3% 54.0% 92.6% 88.1% 89.7%  89.0%
British, Mixed British 97.3% 97.1% 96.4% 94.8% 93.5% 91.8% 89.9% 84.8% 75.8% 74.6% 67.9% 57.2% 94.2% 87.3% 87.6% 77.7%
Caribbean 78.6% 78.9% 72.8% 69.0% 63.9% 61.3% 56.6% 45.3% 32.2% 32.0% 20.6% 14.9% 70.8% 57.9% 543% 40.3%
Chinese 83.1% 68.5% 68.4% 73.0% 74.5% 72.7% 72.3% 68.0% 40.6% 30.9% 61.3% 67.3% 91.0% 82.4% 95.5% 100.0%
Indian or British Indian 92.0% 91.3% 91.0% 90.9% 90.0% 88.1% 85.9% 79.3% 68.4% 67.1% 70.3% 63.0% 93.6% 89.9% 91.1%  86.4%
Irish 96.1% 95.4% 92.1% 91.6% 90.0% 86.0% 85.1% 73.0% 58.4% 63.4% 68.0% 52.1% 95.3% 84.4% 85.2%  78.2%
Pakistani or British

Pakistani 84.8% 85.9% 84.1% 83.6% 84.8% 83.1% 82.8% 77.7% 69.0% 61.2% 46.5% 36.0% 86.2% 80.7% 82.1%  80.2%
Traveller 0.0% 50.0% 0.0% 0.0% 27.3% 22.2% 37.0% 18.3% 9.7% 3.8% 3.7% 0.0% 12.5% 13.2% 0.0% 12.5%
White and Asian 100.0%  82.8% 90.7% 75.8% 84.4% 85.8% 79.8% 71.1% 60.0% 62.5% 51.1% 43.8% 81.1% 76.0% 73.3% 67.0%

White and Black African 80.0% 65.0% 69.7% 65.5% 75.0% 63.7% 71.1% 70.4% 57.1% 55.0% 43.4% 34.8% 79.3% 72.5% 773% 57.5%
White and Black
Caribbean 75.3% 75.0% 78.1% 76.9% 68.9% 66.5% 65.5% 55.6% 41.6% 42.2% 30.9% 23.8% 70.0% 57.2% 473%  42.6%
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Demographics of 2"d Dose Vaccine Uptake: Ethnicity (extract 27/06/2022)

6-22

COVID |Carers -|Carers -

% uptake of 2nd dose of Covid vaccination data extracted

m 75-79yrs|70-74yrs| 65-69yrs | 60-64yrs | 55-59yrs | 50-54yrs | 40-49yrs | 30-39yrs | 18-29yrs | 16-17yrs

Not recorded 64.3% 75.2% 72.9% 64.0% 58.3% 49.7% 47.1% 36.7% 31.4% 35.7% 26.0% 15.6% 79.4% 69.2% 73.4% 61.4%
African 71.0% 69.0% 71.6% 72.1% 70.0% 69.5% 69.4% 64.6% 50.1% 40.8% 19.6% 12.8% 76.7% 68.7% 67.2% 66.0%
Any other Asian
background 80.9% 85.4% 81.0% 82.4% 79.5% 79.7% 76.9% 70.6% 58.6% 52.6% 33.6% 25.8% 83.5% 76.2% 789% 71.1%
Any other Black
background 74.9% 70.4% 68.0% 65.4% 63.7% 59.8% 60.9% 51.2% 37.9% 34.5% 15.4% 8.7% 66.8% 56.7% 54.8% 47.1%

Any other ethnic group 75.6% 77.6% 76.9% 74.0% 73.7% 67.5% 67.9% 60.4% 50.9% 40.9% 26.8% 19.6% 75.6% 66.3% 71.3% 64.4%
Any other mixed

background 86.6% 91.8% 80.2% 73.7% 77.6% 68.5% 66.7% 61.8% 48.2% 44.7% 30.7% 22.3% 74.4% 61.1% 59.0% 52.6%
Any other White

background 91.9% 89.8% 84.0% 76.6% 71.7% 69.3% 61.4% 51.3% 42.3% 39.8% 29.4% 18.8% 76.9% 63.5% 80.1% 57.5%
Arab 81.3% 54.5% 76.5% 80.6% 57.1% 69.9% 67.9% 63.5% 47.1% 32.2% 19.1% 11.3% 60.0% 67.5% 69.2%  72.6%
Bangladeshi or British

Bangladeshi 80.7% 80.4% 84.7% 85.4% 86.2% 87.9% 88.0% 82.3% 69.1% 60.2% 41.9% 29.6% 90.6% 84.7% 87.7%  85.2%
British, Mixed British 96.8% 96.5% 95.9% 94.0% 92.3% 90.2% 87.8% 81.6% 71.1% 69.6% 53.3% 40.0% 92.4% 83.9% 84.6% 72.5%
Caribbean 77.0% 77.3% 71.4% 67.3% 61.2% 58.6% 52.8% 41.4% 28.3% 27.0% 12.9% 7.4% 67.6% 54.4% 50.8% 37.0%
Chinese 82.5% 67.1% 68.4% 72.4% 74.1% 71.8% 72.0% 67.1% 40.1% 32.8% 53.0% 49.2% 89.9% 81.1% 94.0% 100.0%
Indian or British Indian 91.5% 91.0% 90.6% 90.2% 89.3% 86.8% 84.1% 77.1% 65.9% 62.2% 56.6% 45.1% 92.2% 87.8% 88.6%  83.2%
Irish 95.6% 95.0% 91.2% 90.4% 88.2% 83.9% 82.3% 70.3% 55.6% 60.2% 60.0% 35.6% 94.2% 82.2% 81.8% 70.7%
Pakistani or British

Pakistani 81.8% 83.6% 82.5% 81.7% 82.7% 80.6% 79.5% 73.1% 63.2% 52.7% 30.0% 19.2% 82.5% 75.9% 76.9% 74.9%
Traveller 0.0% 50.0% 0.0% 0.0% 27.3% 22.2% 37.0% 15.1% 9.7% 3.1% 3.7% 0.0% 12.5% 13.2% 0.0% 12.5%
White and Asian 95.7% 82.8% 88.4% 71.2% 83.6% 83.7% 78.1% 68.8% 56.0% 57.2% 39.9% 28.8% 77.7% 71.4% 73.3%  58.0%

White and Black African = 80.0% 65.0% 66.7% 65.5% 70.7% 64.3% 69.8% 66.1% 51.9% 48.0% 30.1% 17.9% 77.4% 68.2% 72.7%  50.0%

White and Black
Caribbean 75.3% 73.8% 78.1% 74.5% 66.5% 62.8% 61.9% 50.2% 36.9% 36.3% 22.4% 13.6% 66.4% 52.2% 45.0% 38.7%




Demographics of Booster Vaccine Uptake: Ethnicity (extract 27/06/2022)
% uptake of booster dose of Covid vaccination data extracted 27-06-22

Not recorded 60.7% 71.9% 67.1% 57.3% 50.2% 40.6% 36.2% 24.6% 18.2% 17.7% 8.3% 66.1% 49.9% 52.9% 38.1%
African 51.2% 49.8% 49.5% 54.7% 48.5% 43.7% 39.0% 29.1% 15.8% 9.9% 2.5% 45.3% 36.7% 30.3% 25.3%
Any other Asian

background 67.2% 70.8% 73.1% 66.4% 64.6% 60.5% 54.5% 43.9% 30.6% 22.4% 7.8% 55.1% 48.2% 47.5% 37.0%
Any other Black

background 58.6% 55.3% 46.4% 46.6% 42.6% 37.4% 32.4% 22.0% 11.8% 8.0% 1.9% 41.8% 31.4% 29.7% 20.7%
Any other ethnic group 63.4% 68.8% 67.5% 62.3% 58.1% 47.7% 47.2% 37.1% 24.7% 16.9% 6.2% 50.0% 40.7% 46.4% 32.7%
Any other mixed

background 71.6% 83.7% 76.0% 56.4% 59.9% 48.4% 49.7% 41.7% 28.1% 22.4% 8.0% 56.9% 39.7% 43.4% 32.6%
Any other White

background 88.0% 86.3% 79.7% 69.0% 62.1% 58.3% 48.0% 35.8% 25.3% 22.0% 7.6% 64.9% 47.6% 62.8% 38.1%
Arab 43.8% 27.3% 47.1% 52.8% 30.6% 32.5% 25.5% 31.3% 15.7% 7.9% 2.8% 21.8% 28.0% 30.8% 20.5%
Bangladeshi or British

Bangladeshi 61.3% 61.3% 64.3% 64.3% 60.5% 62.4% 62.1% 51.7% 32.7% 20.0% 4.4% 64.1% 55.8% 52.9% 50.8%
British, Mixed British 94.1% 94.1% 92.4% 89.3% 84.9% 80.4% 75.8% 65.8% 50.1% 45.1% 19.0% 84.4% 69.6% 71.6% 53.8%
Caribbean 64.4% 64.4% 56.2% 51.3% 42.9% 38.3% 33.8% 20.5% 11.1% 8.3% 2.0% 50.3% 34.6% 34.1% 22.5%
Chinese 78.7% 68.5% 67.5% 67.5% 67.6% 64.7% 66.4% 58.6% 32.9% 24.2% 29.1% 82.8% 71.6% 85.1% 78.3%
Indian or British Indian 85.9% 87.2% 85.4% 83.6% 80.6% 75.4% 68.3% 58.1% 43.3% 36.1% 17.1% 78.8% 70.8% 74.2% 61.8%
Irish 92.5% 91.7% 86.1% 83.2% 80.4% 74.4% 70.0% 57.7% 42.2% 38.1% 20.0% 88.1% 69.7% 75.0% 52.9%
Pakistani or British

Pakistani 51.5% 55.4% 54.4% 51.1% 47.7% 42.1% 37.2% 29.4% 19.6% 12.2% 2.9% 41.9% 33.8% 32.8% 27.9%
Traveller 0.0% 50.0% 0.0% 0.0% 18.2% 11.1% 18.5% 9.7% 5.6% 2.3% 0.0% 0.0% 7.9% 0.0% 12.5%
White and Asian 82.6% 82.8% 76.7% 66.7% 75.0% 72.1% 56.7% 48.9% 36.0% 34.3% 14.0% 55.4% 50.2% 56.7% 38.0%

White and Black African 68.6% 55.0% 57.6% 53.6% 48.3% 40.7% 42.5% 35.1% 19.6% 17.2% 7.7% 52.2% 39.5% 54.5% 20.0%

White and Black
Caribbean 64.2% 65.0% 63.8% 56.3% 51.0% 46.8% 40.9% 29.5% 17.7% 16.0% 5.7% 46.7% 32.4% 27.5% 17.0%
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